COMMUNION: Ps. 20:6

Magna est gloria ejus in salutari tuo : gloriam et
magnum decorem impones super eum,
Domine. *His glory is great in thy salvation : glory and great
beauty shalt thou lay upon him, O Lord.*

POST-COMMUNION

Perceptis, Domine, sacramentis, beato Matthæo
Apostolo tuo et Evangelista interveniente,
deprecamur : ut, quæ pro ejus celebrata sunt
gloria, nobis proficiant ad medelam. Per
Dominum. *Having received thy sacraments, we beseech thee, O
Lord, that through the intercession of blessed Mat-
thew, thine Apostle and Evangelist, what we have
done to celebrate his glory may avail us as a healing
remedy. Through our Lord.*